
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 127, DE 28 DE OUTUBRO DE 2020

Alterada pela Portaria PRAM nº 156, de 3 de dezembro de 2020

Designa Comissão destinada a proceder ao inventário de bens móveis
e de almoxarifado da Procuradoria da República no Amazonas e da
PRM de Tabatinga, referente ao exercício 2020.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ES-

TADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o previsto na Portaria n. 134, de 17 de julho de 201  9, que regula-

menta as atividades das comissões de inventário anual dos bens móveis e de almoxarifado no

âmbito do Ministério Público Federal no Amazonas; Resolve:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão

destinada a proceder ao inventário de bens móveis e de almoxarifado da Procuradoria da Re-

pública no Amazonas e da PRM de Tabatinga, referente ao exercício 2020:

Dimmy Kirk Nascimento Antunes, matrícula 28069 (Presidente);

Ricardo Santos da Costa, matrícula 26636;

Gilson Silva Gato, matrícula 24630;

Ivan Tiago Pereira Valles, matrícula 29496;

Jefferson Pinheiro Silva, matrícula 29308;

Herickson Brandão de Oliveira, matrícula 3928; (Redação dada pela    Portaria

PRAM nº 156, de 3 de dezembro de 2020)

Carlos Lima Louzada, matrícula 23658;

Flávio Marcel Santos Chagas, matrícula 29380; e

Amyn Salech Abdala Pinto Antony, matrícula 22601 (PRM de Tabatinga).

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/184596
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/215845
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/215845
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/215845
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/184596


Art. 2º. O prazo máximo para a entrega do relatório final é o previsto no art. 5º

da Portaria n. 134, de 17 de julho de 201  9.

THIAGO PINHEIRO CORRÊA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 29 out. 2020. Caderno
Administrativo, p. 25.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/213792
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/213792
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/184596
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/184596

